
通知書番号 543

事業番号 工水改第3-12 事業場所 根本町1

事 業 名 配水管布設替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

33,181,500

30,165,000

24,886,125

22,623,750

32,340,000

29,400,000

岐阜県多治見市赤坂町１ー９０ー３

1120 イナガキ工業（株）

【電子入札】

契約日

令和6年12月20日令和6年7月9日

126 水道施設

入札期日 令和6年7月3日

通知日 令和6年6月26日

（株）池田産業　本店1 30,000,000 0

イナガキ工業（株）2 落札決定者29,400,000 0

コウケン（株）3 30,000,000 0

（株）秀和4 30,000,000 0

東濃設備工業（株）5 29,990,000 0

（株）丸三ポンプ工業所6 29,950,000 0

（株）ミヤジマ住設7 30,100,000 0

（有）三輪工務店8 30,100,000 0



配水管布設替工事
  HPPEφ100管布設工　L=331.2ｍ（仕7）
　DIP φ100管布設工　L=  3.3ｍ（仕1）
　HPPEφ 75管布設工　L= 51.2ｍ（仕6）
　HPPEφ 50管布設工　L= 38.6ｍ（仕5）
　消火栓設置工　　　 N= 2箇所
　給水装置切替工　　 N=20箇所
  土工　　　　　　　 N= 1式

発注基準はAランクであり、水道施設工事の資格をもち、水道施設工事の実
績のある市内のA・Bランク業者8者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別工水改第3-12 配水管布設替工事 水道施設



通知書番号 592

事業番号 工水改第3-14 事業場所 市之倉町13

事 業 名 配水管布設替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

47,378,100

43,071,000

35,533,575

32,303,250

45,760,000

41,600,000

岐阜県多治見市市之倉町１２ー２７９ー１

4012 コウケン（株）

【電子入札】

契約日

令和7年1月31日令和6年7月5日

126 水道施設

入札期日 令和6年7月3日

通知日 令和6年6月26日

（株）池田産業　本店1 42,500,000 0

イナガキ工業（株）2 42,900,000 0

コウケン（株）3 落札決定者41,600,000 0

日野吉工業（株）多治見営業所4 42,400,000 0

（株）丸三ポンプ工業所5 42,800,000 0

美濃冷暖（株）多治見支店6 42,000,000 0

（株）ミヤジマ住設7 42,700,000 0

（有）三輪工務店8 42,200,000 0



配水管布設替工事
  HPPEφ150管布設工　L=14.2ｍ（仕1）
  HPPEφ100管布設工　L=260.7ｍ（仕5）
　HPPEφ75管布設工　L=291.2ｍ（仕3・空1）
　HPPEφ50管布設工　L=159.8ｍ（空1）
　給水装置切替工　　 N= 57箇所
　消火栓設置工　　　 N= 1箇所
  土工　　　　　　　 N= 1式

発注基準はAランクであり、水道施設工事の資格をもち、水道施設工事の実
績のある市内のA・Bランク業者8者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別工水改第3-14 配水管布設替工事 水道施設



通知書番号 603

事業番号 バリアフリー第1 事業場所 十九田町2

事 業 名 バリアフリー整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

3,731,200

3,392,000

0

0

3,520,000

3,200,000

岐阜県多治見市赤坂町７ー１３１ー１

36 （株）トライテック

【電子入札】

契約日

令和6年11月29日令和6年7月10日

101 土木一式

入札期日 令和6年7月3日

通知日 令和6年6月26日

井戸建設（株）1 3,300,000 0

岐阜舗道（株）2 3,320,000 0

サンヨー建設（株）3 3,340,000 0

（株）トライテック4 落札決定者3,200,000 0

日章産業（株）5 3,350,000 0



　道路土工　　　N=1式
　側溝工　　　　L=47.0ｍ
　舗装工　　　　A=24.0ｍ2
　舗装復旧工　　N=1式
　構造物撤去工　N=1式
　仮設工　　　　N=1式

契約執行要領の発注基準、事業規模、内容から実績のある業者5者を指名す
るもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別バリアフリー第1 バリアフリー整備工事 土木一式



通知書番号 616

事業番号 工水改第2-2 事業場所 笠原町

事 業 名 浸水対策事業に伴う配水管布設替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

42,479,800

38,618,000

31,859,850

28,963,500

41,250,000

37,500,000

岐阜県多治見市笠原町１５４５

2128 （株）佐分利商会

【電子入札】

契約日

令和6年10月31日令和6年7月10日

126 水道施設

入札期日 令和6年7月3日

通知日 令和6年6月26日

（株）池田産業　本店1 41,000,000 38,000,000

コウケン（株）2 40,000,000 38,000,000

（株）佐分利商会3 落札決定者39,400,000 37,500,000

（株）大和設備4 41,000,000 37,900,000

日野吉工業（株）多治見営業所5 40,750,000 38,000,000

美濃冷暖（株）多治見支店6 41,000,000 39,000,000

（株）ミヤジマ住設7 41,800,000 39,150,000

（有）三輪工務店8 40,500,000 38,800,000



配水管布設替工事
  管布設工
　 DIPφ200　L=23.3ｍ（仕2）、DIPφ150　L=1.0ｍ、
DIPφ100　L=1.8ｍ
　 HPPEφ150　L=155.8ｍ（仕2）、HPPEφ100　L=117.6ｍ（仕4）
　 HPPEφ 75　L=66.8ｍ（仕1）、PPφ50　L=3.8ｍ（仕1）
　給水装置切替工　　 N=23箇所
  土工　　　　　　　 N= 1式
　消火栓設置工　　　 N= 2箇所

発注基準はAランクであり、水道施設工事の資格をもち、水道施設工事の実
績のある市内のA・Bランク業者8者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別工水改第2-2 浸水対策事業に伴う配水管布設替工事 水道施設



通知書番号 620

事業番号 多総工第4 事業場所 日ノ出町2他

事 業 名 本庁舎受変電設備変圧器取替等工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

11,302,500

10,275,000

8,476,875

7,706,250

10,450,000

9,500,000

岐阜県多治見市市之倉町十丁目１９８番地の１

4834 （有）富士電気工事

【電子入札】

契約日

令和7年1月31日令和6年7月9日

108 電気

入札期日 令和6年7月3日

通知日 令和6年6月26日

（株）大島電氣工事　多治見支店1 10,000,000 0

河村電気商会2 10,600,000 0

小境電気工事（株）3 10,210,000 0

（株）高電4 12,070,000 0

（株）林電機商会5 10,300,000 0

（有）富士電気工事6 落札決定者9,500,000 0

（株）松本電気設備7 10,400,000 0

森電気工事（株）8 10,800,000 0



地下電気室において、変圧器にＰＣＢ（ポリ塩化ビフェニル）が含
有しており、早急な処分が必要であるため、変圧器の取替工事を行
うもの。
併せて、笠原診療所受変電設備内の変圧器（ＰＣＢ含有）について
も設備外へ撤去・搬出するもの。

【施設概要】
（市役所本庁舎）
　・建設年月：昭和49年１月竣工
　・構造規模：RC造、地上６階、地下１階
　・延べ面積：8635.57m2
（笠原診療所）
　・建設年月：昭和56年２月竣工
　・構造規模：RC造、地上２階、地下なし 
　・延べ面積：8635.57m2

【工事概要】
　・変圧器取替等工事　…　1式

 競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績または指名実
績のある市内業者８者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多総工第4 本庁舎受変電設備変圧器取替等工事 電気



通知書番号 627

事業番号 児童整備第1 事業場所 金岡町3

事 業 名 金岡児童遊園トイレ洋式化工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 緑化公園課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

2,090,000

1,900,000

0

0

1,980,000

1,800,000

岐阜県多治見市旭ケ丘１０ー２ー２１６

12 伊佐治建設（株）

【電子入札】

契約日

令和6年11月29日令和6年7月10日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和6年7月3日

通知日 令和6年6月26日

伊佐治建設（株）1 落札決定者1,800,000 0

（有）市原工務店2 2,100,000 0

井戸建設（株）3 2,000,000 0

サンヨー建設（株）4 1,980,000 0

丸栄工業（株）5 2,050,000 0



通知書番号 615

事業番号 工水改委第2 事業場所 若松町3他

事 業 名 配水管整備事業（若松工区）基本設計業務
委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

18,646,100

16,951,000

0

0

12,650,000

11,500,000

岐阜県岐阜市加納上本町４ー２６

287 （株）東洋設計　岐阜支店

【電子入札】

契約日

令和7年2月28日令和6年7月10日

216 上水道・工業用水道

入札期日 令和6年7月3日

通知日 令和6年6月26日

（株）極東技工コンサルタント　各務原事務所1 13,800,000 0

新日本設計（株）岐阜営業所2 14,400,000 0

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所3 16,000,000 0

（株）中央設計技術研究所　岐阜事務所4 13,000,000 0

（株）東洋設計　岐阜支店5 落札決定者11,500,000 0

中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所6 15,000,000 0

（株）日水コン　岐阜事務所7 12,000,000 0

日本工営（株）岐阜事務所8 辞退 0



通知書番号 575

事業番号 多総購第12 事業場所 日ノ出町2

事 業 名 多治見市公用車（４台）購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 総務課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

0

0

0

0

0

0

参加者がないため中止

0

【郵便入札】

契約日

令和7年3月31日令和　　年　　月　　日

430 乗用車・貨物自動車・乗合自動車

入札期日 令和6年7月3日

通知日 令和6年6月19日

岐阜トヨタ自動車（株）　多治見店1 辞退 0

協和自動車工業（株）2 辞退 0

（株）ササダエスアール3 辞退 0

東濃自動車工業（株）4 辞退 0

松平モータース5 辞退 0



通知書番号 578

事業番号 施水購第2 事業場所 前畑町5

事 業 名 水道事業用公用車購入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

1,728,707

1,574,520

0

0

1,635,545

1,490,000

岐阜県多治見市池田町２丁目８６番地

1587 協和自動車工業（株）

【郵便入札】

契約日

令和6年11月29日令和6年7月9日

430 乗用車・貨物自動車・乗合自動車

入札期日 令和6年7月3日

通知日 令和6年6月19日

岐阜トヨタ自動車（株）　多治見店1 辞退 0

協和自動車工業（株）2 落札決定者1,490,000 0

（株）ササダエスアール3 辞退 0

東濃自動車工業（株）4 1,532,600 0

松平モータース5 辞退 0



通知書番号 580

事業番号 道維委第29 事業場所 滝呂町12他

事 業 名 道街路樹維持管理業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10【 】

1,602,700

1,457,000

0

0

1,507,000

1,370,000

岐阜県多治見市根本町４ー１０７

7068 （有）根本造園

【郵便入札】

契約日

令和7年2月28日令和6年7月4日

701 除草・伐採

入札期日 令和6年7月3日

通知日 令和6年6月19日

（株）赤坂造園1 1,500,000 0

小川造園（株）2 1,650,000 0

小泉造園（株）3 1,480,000 0

（有）庭光造園4 1,560,000 0

（有）根本造園5 落札決定者1,370,000 0



通知書番号 588

事業番号 多保セ購第1 事業場所 音羽町1

事 業 名 保健センター公用車（１台）購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 保健センター

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

11【 】

0

0

0

0

0

0

参加者がないため中止

0

【郵便入札】

契約日

令和7年3月31日令和　　年　　月　　日

430 乗用車・貨物自動車・乗合自動車

入札期日 令和6年7月3日

通知日 令和6年6月19日

岐阜トヨタ自動車（株）　多治見店1 辞退 0

協和自動車工業（株）2 辞退 0

（株）ササダエスアール3 辞退 0

東濃自動車工業（株）4 辞退 0

松平モータース5 辞退 0



通知書番号 595

事業番号 施下修第1-2 事業場所 上山町1

事 業 名 上山1マンホールポンプ場№2ポンプ修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

12【 】

3,055,800

2,778,000

0

0

2,750,000

2,500,000

岐阜県美濃加茂市蜂屋台一丁目５番地１３

7112 寿美工業（株）岐阜営業所

【郵便入札】

契約日

令和7年1月31日令和6年7月8日

646 ポンプ設備

入札期日 令和6年7月3日

通知日 令和6年6月19日

新明和アクアテクサービス（株）中部センター1 2,800,000 0

寿美工業（株）岐阜営業所2 落札決定者2,500,000 0

濃尾電機（株）3 辞退 0

藤田電機工業（株）4 3,000,000 0

松村工業（株）5 2,950,000 0



通知書番号 600

事業番号 秘広委第7 事業場所 日ノ出町2

事 業 名 市民意識調査業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 秘書広報課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

13【 】

1,794,980

1,631,800

0

0

1,593,460

1,448,600

岐阜県大垣市郭町２丁目２５番地

5755 (株)OKB総研

【郵便入札】

契約日

令和7年3月31日令和6年7月9日

867 調査委託その他

入札期日 令和6年7月3日

通知日 令和6年6月19日

(株)OKB総研1 落札決定者1,448,600 0

（株）サーベイリサーチセンター　名古屋事務所2 6,000,000 0

（株）十六総合研究所3 辞退 0

（株）東京商工リサーチ岐阜支店4 1,595,000 0

日本工営都市空間（株）岐阜事務所5 5,000,000 0


